

Halkalı'da asker taşıyan araca bombalı saldırı



Türkiye / 22/06/2010

İstanbul Halkalı'da sabah saat 07.30 sıralarında askeri lojman yakınlarında asker taşıyan bir sivil otobüsün geçişi sırasında meydana gelen patlamada biri çocuk 5 kişi hayatını kaybetti.

İSTANBUL - Halkalı'da Atakent Kimsesizler Mezarlığı yakınlarında askeri personel taşıyan üç servisin geçişi sırasında patlama meydana geldi. Bombalı saldırı şöyle gerçekleşti: 2 otobüs ve 1 minibüsten oluşan konvoy, İstanbul İl Jandarma Komutanlığı personelini görev yerine götürmek amacıyla Halkalı askeri lojmanlarından hareket etti. Konvoy, TEM Otoyolu bağlantı yolunda Atakent Kimsesizler Mezarlığı yakınlarından geçerken uzaktan kumandalı ve parça tesirli bomba patlatıldı. Teröristlerin patlayıcı maddeyi düdüklü tencereye koyduğu ve otobüs geçerken de el telsizi kullanarak patlattıkları belirtildi.

OKULA GİTMEK İÇİN SERVİSE BİNMIŞTI

Patlama sonucu araçlardan birinde ağır hasar oluştu. Tüm camları kırılan ve bazı parçaları koparak çevreye savrulan otobüs, patlamanın meydana geldiği yerden yaklaşık 20 metre ileride durdu. Konvoydaki diğer 2 araçta da hasar meydana geldi. Saldırı sonucu Jandarma Kıdemli Üstçavuş Bekir Çelik, jandarma uzman çavuşlar Çağlar Bölük ve Uğur Eker şehit oldu. Ayrıca askeri personel kızı 17 yaşındaki Buse Sarıyağ da hayatını kaybetti. Sarıyağ'ın babasıyla birlikte okula gitmek için servise binmişti. Olayda hayatını kaybedenlerden Uğur Eker'in evli, 7 ve 14 yaşlarında 2 çocuk babası olduğu, bir yakının düğünü için yarın izne çıkacağı öğrenildi. Patlamada, 2'si ağır, 15 kişi de yaralandı. Ameliyata alınan yaralıların durumunun çok ağır olduğu ve ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Nitekim bir kaç saat sonra TEM Hospital'da tedavi altına alınan

Başçavuş Duran Bayram'ın da kurtarılamadığı haberi geldi. Böylece saldırıda yaşamını yitirenlerin sayısı 5'e yükseldi

Saldırının yol kenarına bırakılan parça tesirli bir bombanın, uzaktan kumandayla patlatılması sonucu gerçekleştiği belirtildi.

MAVİ GÖMLEKLİ KİŞİ

Patlamada ağır hasar gören otobüsün araç komutanı olay yerinden kaçan mavi gömleklili bir kişi gördüğünü, havaya ateş açtığını, bu kişinin olayın faili mi yoksa korktuğu için kaçan bir vatandaş mı olduğunu anlayamadığını söylediği öğrenildi. Olay yeri çevresinde geniş önlemler alan ve patlama alanını trafiğe kapatan güvenlik kuvvetleri, çevrede delil arama çalışmaları yürütüyor.

SALDIRIYI 'TAK' ÜSTLENDİ

Kürdistan Özgürlük Şahinleri (TAK) grubu bu sabah askeri servise düzenlenen ve 5 kişinin şehit olduğu bombalı saldırıyı üstlendiğini açıkladı. PKK ile yakın bağları olduğu bilinen TAK, yola döşenen bombaların sorumluluğunu üstlendiklerini ve sivilleri askeri hedeflerden uzak durmaları konusunda uyardığını belirtti

SÜRÜCÜ PATLAMAYI ANLATTI

Bu arada, askeri personeli taşıyan otobüsün şoförü Neşat Yeni, olayı şöyle anlattı: "Saat 07.10 sıralarında ikinci viteste seyir halindeydim. Araçta birden patlama oldu. Yaralılara yardımcı oldum. 10 yaralı çıkardığımı hatırlıyorum. Otobüsün orta sıralarında oturan 17 yaşlarında genç bir kız vardı. Onun durumu ağırdı, sonradan öldüğünü öğrendim. Araçta 30-35 kişi vardı zaten. 6 aydır bu güzergahta çalışıyorum. Bu patlamanın ardından araç komutanı birkaç el ateş etti. Yardım çağrısında bulundu."

BAŞBUĞ OLAY YERİNDE

Patlamanın ardından İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın ve İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Aykut Cengiz Engin olay yerine gelerek saldırı hakkında bilgi alarak açıklama yaptı. Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ, Çanakkale'den İstanbul'a döndü. Başbuğ, Halkalı'daki bombalı saldırının ardından yaralı ve şehitlerin bulunduğu Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne geldi. Yaralıları ziyaret edip şehit yakınlarına başsağlığı dileyen Başbuğ, yaklaşık 45 dakika içeride kaldı. Başbuğ daha sonra olay yerine geçti. Bir süre olay yerinde inceleme yapıp bilgi alan Başbuğ açıklama yapmadan ayrıldı

VALİ MUTLU: UZAKTAN KUMANDALI BOMBA KULLANILDI

İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu gerçekleştirilen eylemin terör saldırısı olduğunu ve saldırıda parça tesirli ve uzaktan kumandalı bomba kullanıldığını söyledi. İşte Vali Mutlu'nun açıklamaları: Servis araçlarına bombalı saldırı gerçekleşti. Bu saldırı sonucunda, ikisi uzman çavuş bir de 17 yaşında bir kızımız olmak üzere üç şehit verdik. İki ağır yaralımız var, bunların tedavileri devam ediyor. Servis aracındaki personellerimizden hafif yaralı olan 4 yaralımızın tedavileri tamamlandı. Olayla ilgili güvenlik güçlerimiz çalışma sürdürüyorlar. Aldığımız ilk bilgiler parça tesirli ve uzaktan kumandalı bir düzenekle yol kenarına bırakılmış bir bombanın patlatılmasıyla eylem gerçekleştirilmiştir.

ŞU ANDA GÖZALTINA ALINAN YOK

Bu bir terör saldırısıdır. Terörün hedefi bellidir, kaygı yaratmak, huzursuzluk oluşturmaktır. Bununla ilgili elbette ki failerin bulunması noktasında güvenlik güçlerimiz çalışmaları sürdürecektir. Milletimizin başı sağ olsun. Terör ülkeye sadece gözyaşı huzursuzluk ve acı vermiştir. Bunun dışında ulaşabileceği hiçbir yer yoktur. Milletimiz sağ duyulu devletimize güvenlik güçlerimize bağlı bir şekilde izleyecekler. Şu anda saldırıyı üstlenen ve gözaltına alınan yok. Terörün istemiş olduğu, kaygı huzursuzluk ve ayrıştırma noktasında İstanbul olarak en büyük duruşumuzu sergileyeceğiz. Bu üç araçlık bir konvoy ve sonuncu servis aracına saldırı oldu."

8 HAZİRAN'DA DA SALDIRI OLMUŐTU

8 Haziran'da Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'ne ait servis otobüsünün Halkalı Bezirganbaşı mevkisindeki Mehmet Akif Ersoy Hastanesi'nin önünden geçiői sırasında bombalı saldırı da bulunulmuştu. Saldırıda 15 kiői yaralanmıştı. İki olay arasında bağlantı olma ihtimali üzerinde duruluyor.